Resultados

Resultados

Informacion del evento 1.5 SEK. GRIPEVENT Quali SM3
Circuito Gorlitz-Ring
Fecha 20/09/2025
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 11
Mejor tiempo del evento 00:42.928
Media del dia 00:45.225
Pilotos en grupo SM3 11
Mejor tiempo grupo SM3 00:42.928
Tiempo medio grupo SM3 00:45.225




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ben22 SM3 00:42.928 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:02.296 | 00:00.000 | 00:02.296 16
Jens55 SM3 00:43.065 [ 00:00.136 | 00:00.136 | 00:02.160 | 00:00.136 | 00:02.160 15
Bruno122 SM3 00:44.781 [ 00:01.715] 00:01.852| 00:00.444 | 00:01.852 | 00:00.444 16
Thilo71 SM3 00:44.904 [ 00:00.123 | 00:01.976 | 00:00.320 | 00:01.976 | 00:00.320 8
Ricardo151 SM3 00:45.466 [ 00:00.561 | 00:02.537| 00:00.241 [ 00:02.537 | 00:00.241 15
Paul24 SM3 00:45.701 [ 00:00.234 | 00:02.772| 00:00.475 | 00:02.772 | 00:00.475 16
Philipp427 SM3 00:45.832 [ 00:00.131 | 00:02.904 | 00:00.607 | 00:02.904 | 00:00.607 9
Thomas37 SM3 00:45.936 [ 00:00.104 | 00:03.008 | 00:00.711 | 00:03.008 | 00:00.711 11
John69 SM3 00:46.064 [ 00:00.127 | 00:03.135| 00:00.838 | 00:03.135| 00:00.838 6
Andreas66 SM3 00:46.139 [ 00:00.075 | 00:03.210| 00:00.914 | 00:03.210 | 00:00.914 13
Torben228 SM3 00:46.660 [ 00:00.520 | 00:03.731| 00:01.435] 00:03.731 | 00:01.435 4
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